Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Indicação nº 559/2022

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa envio de ofício

ao Executivo solicitando providenciar, por meio da SEDRU serviços de

manutenção na estrada do bairro da Rasa até a Fazenda Gravatá. O Vereador

destaca que neste trecho há três pontos bastante críticos, com estragos

provocados, inclusive, pela atuação da empresa responsável pelas obras

relacionadas à ETE.

Ponte Nova - MG, 11 de novembro de 2022.

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS